Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SAQUAREMA
TRABAlHO E RESPEITO

LEI N° 2.166 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Cria a unidade hospitalar denominada Hospital Municipal Nossa
Senhora de Nazareth, situada na Rua Fábio Lúcio dos Santos, n°
158, Barreira - 2° Distrito de Saquarema-RJ.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do
Rio de Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. I° Fica criada a unidade hospitalar denominada Hospital Municipal Nossa Senhora
de Nazareth, situada na Rua Fábio Lúcio dos Santos, n° 158, Barreira - 2° Distrito de
Saquarema- RJ.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 15 de dezembro de 2021.

~Manoela Ramos de Souza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura MuniCipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32147670/0001·21
Rua Coronel Madurewa, 77 . Centro· Saquarema / RJ . CEP 28990·756
[221 2651 ·2254 . pms({Vsaquarema rJ gov br . www saquarema rJ gov br